
06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 11:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104481 DI RUSSO FABIO1 FRASCATI SCHERMA19/06/69

 684748 RICHIARDI LORENZO2 CH4 sporting24/01/75

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ3 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69

 104533 NOBILONI MARCO4 FRASCATI SCHERMA22/05/68

 723742 ORAZI ANDREA5 FRASCATI SCHERMA27/04/75

 623326 LUCREZI GINO6 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 138454 CICOIRA MARIO7 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/06/69

 632055 GANGI CESARE ANTONIO8 PICCOLO TEATRO MILANO26/08/66

 704646 BRUSCHI DAVIDE9 FRASCATI SCHERMA30/08/71

 724423 FURCHI' ROBERTO10 FRASCATI SCHERMA05/08/72
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06/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 11:11Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCH4 Qualificato 1,00  16  20  4 1 1  1

 104481 DI RUSSO FABIO RMFRC Qualificato 1,00  14  20  6 2 2  2

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,75  3  15  12 3 3  2

 104533 NOBILONI MARCO RMFRC Qualificato 0,50  5  18  13 4 4  2

 723742 ORAZI ANDREA RMFRC Qualificato 0,50  2  15  13 5 5  1

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,50 -2  14  16 6 6  1

 138454 CICOIRA MARIO UDFDL Qualificato 0,25 -5  12  17 7 7  2

 632055 GANGI CESARE ANTONIO MIPIT Qualificato 0,25 -8  11  19 8 8  1

 704646 BRUSCHI DAVIDE RMFRC Qualificato 0,25 -8  9  17 9 9  1

 724423 FURCHI' ROBERTO RMFRC Qualificato 0,00 -17  3  20 10 10  2

 672001 DI PAOLO MARCO ANCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 731497 BECHER KARL EEGER Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito NazionalFioretto maschile 11:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BRUSCHI DAVIDE 704646 1 1 V 2 0  0,250 -8  9RMFRC

 2 ORAZI ANDREA 723742 V 1 V 4 0  0,500  2  15RMFRC

 3 RICHIARDI LORENZO 684748 V V V V 0  1,000  16  20TOCH4

 4 GANGI CESARE ANTONIO 632055 2 2 2 V 0  0,250 -8  11MIPIT

 5 LUCREZI GINO 623326 V V 0 4 0  0,500 -2  14AQC99

 6 BECHER KARL 731497 A A A A A  0,000  0  0EEGER

 2Girone N.

 1 DI RUSSO FABIO 104481 V V V V 0  1,000  14  20RMFRC

 2 NOBILONI MARCO 104533 4 V 4 V 0  0,500  5  18RMFRC

 3 FURCHI' ROBERTO 724423 0 0 1 2 0  0,000 -17  3RMFRC

 4 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 0 V V V 0  0,750  3  15MIPIT

 5 CICOIRA MARIO 138454 2 3 V 2 0  0,250 -5  12UDFDL

 6 DI PAOLO MARCO 672001 A A A A A  0,000  0  0ANCS
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Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional - 05/04/25 - 06/04/25Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

11:11

Inizio:

Stampa:

06/04/2025  11:11

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  12turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 12

atleti

atleti
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06/04/2025Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

11:12Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 101 TOCH4SI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 242 MIPITSI

DI RUSSO FABIO 19/06/69  104481 333 RMFRCSI

GANGI CESARE ANTONIO 26/08/66  632055 484 MIPITSI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 645 AQC99SI

CICOIRA MARIO 26/06/69  138454 806 UDFDLSI

BRUSCHI DAVIDE 30/08/71  704646 847 RMFRCSI

DI PAOLO MARCO 21/01/75  672001 948 ANCSSI

ORAZI ANDREA 27/04/75  723742 969 RMFRCSI

NOBILONI MARCO 22/05/68  104533 11910 RMFRCSI

FURCHI' ROBERTO 05/08/72  724423 12011 RMFRCSI

BECHER KARL 24/07/67  731497 9.99912 EEGERSI
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06/04/2025Cat.2 (50+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5^ Prova Circuito Nazional

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.2 (50+)

11:12Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI PAOLO MARCO 21/01/75 672001  94ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  64AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

BECHER KARL 24/07/67 731497  9.999EEGER-Federazione GERMANIA SI

GANGI CESARE ANTON 26/08/66 632055  48MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  24SI

BRUSCHI DAVIDE 30/08/71 704646  84RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DI RUSSO FABIO 19/06/69 104481  33SI

FURCHI' ROBERTO 05/08/72 724423  120SI

NOBILONI MARCO 22/05/68 104533  119SI

ORAZI ANDREA 27/04/75 723742  96SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  10TOCH4-CH4 sporting SI

CICOIRA MARIO 26/06/69 138454  80UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI
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